ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  заочной формы обучения  с 01 сентября

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4662/01-01-05 от 19.08.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт гражданской защиты

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1

064-798-636-23 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1

2

139-139-968-99

120-082-858-14

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1

075-800-425-59 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1

2

1

158-996-969-74

101-972-524-35

144-027-394-37

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Реклама и связи с общественностью"

1

1

141-686-397-81

102-171-039-83

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

1

158-008-386-67 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.06

"Библиотечно-информационная деятельность"

1

143-637-015-47 В пределах квоты приема лиц,

имеющих особые права